

اولین نشست تخصصی تجارب زیسته زنان مدیر بر گزار شد



دوران معاصر برگزار شد سرکار خانم دکتر ابتکار معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور ضمن بحث پیرامون موضوعهای مرتبط با مدیریت زنان در نظام اداری کشور، مهمترین عناصر لازم در رسیدن به توسعه پایدار را بیان نموده و بهره گیری از توان و استعداد های زنان را در رسیدن به این مهم بسیار اثر گذار دانستند. گفتنی است برای آن دسته از مدیران استانی که

اولین نشست از سلسله نشست های «تجارب زیسته زنان مدیر» روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۶ با حضور معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و همچنین روسا، معاونان، مدیران، مشاوران زن دستگاه های اجرایی تهران و سایر استانها در مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شد. در اولین برنامه از این سلسله نشست های تخصصی که تحت عنوان مدیریت توسعه پایدار در

اخبار استان ها

برگزاری دوره های آموزشی مدیریت سبز، مدیریت استراتژی، حقوق شهروندی در نظام اداری، خط مشی گذاری، مدیریت برون سپاری، ارتباطات سازمانی، مدیریت مشارکتی در استان فارس

برگزاری دوره های آموزشی پاسخگویی و مسئولیت پذیری، ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد، روش های تامین مالی طرح های سرمایه گذاری از طریق بازار سرمایه، طرح تکریم مردم و جلب رضایت ارباب رجوع، در مدیریت در استان هرمزگان

برگزاری دوره های آموزشی شبکه و امنیت اطلاعات، قانون برنامه و بودجه در خصوص اعتبارات تملک دارایی، در استان قزوین

برگزاری دوره های آموزشی «تبیین نتایج آزمایشگاهی گزارشات بتن»، آشنایی با اجرای سیستم های نوین سقف در ساختمان، روش های تامین مالی نوآوری و برون سپاری، خبرنگاری در روابط عمومی

برگزاری آزمون «غیر حضوری پدافند غیر عامل» در سامانه آموزشی کارکنان دولت توسط استان سمنان

همزمان با آغاز هفته وحدت و میلاد رسول اکرم

نشست صمیمی ریاست و همکاران مرکز آموزش مدیریت دولتی بر گزار شد

پرداختند و خواستار مشارکت تمامی همکاران بعنوان سرمایه انسانی در رسیدن مرکز به جایگاه مناسب خود در نظام اداری و وضعیت مطلوبتر شدند.

در ادامه نمایندگان همکاران در معاونت های پژوهش، آموزش و پشتیبانی به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود پرداخته و درخواست ها و پیشنهادات را در هر چه بهتر شدن وضعیت موجود مطرح نمودند.

در پایان مقرر شد نتایج اقدامات انجام شده توسط معاونت منابع انسانی و پشتیبانی در نشست بعدی به حضور همکاران برسد.



همزمان با بزرگداشت هفته وحدت و میلاد حضرت رسول اکرم (ص) نشست صمیمی در تاریخ ۹۷/۸/۳۰ با حضور ریاست، معاونین، مدیران و تمامی همکاران مرکز آموزش مدیریت دولتی در سالن اجتماعات مرکز برگزار شد.

در این نشست که با هدف هم اندیشی در خصوص پیشبرد فعالیت ها و وظایف مرکز و همچنین تبیین مسائل موجود در حوزه های مختلف تشکیل شد، ابتدا ریاست مرکز ضمن تبریک میلاد حضرت رسول اکرم (ص)، پیامبر اخلاق، صلح، مودت و ولادت امام جعفر صادق (ع) و خوش آمدگویی به همکاران گرانقدر به بیان عناوین اقدامات انجام شده از ابتدای سال ۹۷

تشکیل سومین جلسه هیات رئیسه مرکز

سومین جلسه هیات رئیسه مرکز طبق تقویم زمانی، شنبه ۱۲ آبان ماه برگزار گردید. در این جلسه که با حضور اعضا تشکیل شد، موارد زیر ارائه گردید:

- بررسی نسخه نهایی برنامه راهبردی مرکز به منظور ارائه در دومین جلسه هیات امناء
- طرح ساماندهی خودروها به منظور افزایش بهره وری و خدمات کافی پشتیبانی از مرکز
- ارائه نتایج طرح آسیب شناسی نظام آموزش مدیران
- واحد انتشارات مکلف شد مقدمات قانونی لازم برای حضور در نمایشگاه بین المللی کتاب را فراهم کند.

انتصاب سرپرست معاونت پژوهشی مرکز آموزش مدیریت دولتی

مراسم معارفه سرپرست معاونت پژوهشی مرکز، جناب آقای دکتر سیدمهدی طیبی با حضور رئیس مرکز، معاونین مرکز و رئیس اداره حراست، مدیران و کارشناسان حوزه معاونت پژوهشی روز شنبه ۱۹ آبان ماه برگزار شد.

تشکیل پنجمین جلسه شورای پژوهشی مرکز

روز سه شنبه ۲۲ آبان ماه در پنجمین جلسه شورای پژوهشی مرکز، پیشرفت طرح های پژوهشی مصوب سال ۹۶ (طراحی مدل توسعه مهارت های مدیریتی مبتنی بر شایستگی و طراحی بسته ارتقای توان مدیریتی زنان و جوانان) ارائه و نحوه ادامه مطالعات مورد بررسی قرار گرفت. همچنین نحوه پشتیبانی پژوهشی از تکالیف مرکز در خصوص «نظامنامه مدیریت توسعه فرهنگ سازمانی در دستگاه های اجرایی کشور» مصوب ۹۷/۱۴/۹۷ شورای عالی اداری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تشکیل ششمین جلسه شورای انتشارات مرکز

ششمین جلسه شورای انتشارات مرکز شنبه ۱۹ آبان ماه برگزار گردید. در این جلسه که با حضور اعضا تشکیل شد، موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

- ارائه گزارش در خصوص کتب آماده چاپ و طرح اولیه کتب در دست تدوین و تالیف، که به بررسی ۷ عنوان کتاب پرداخته شد.
- بررسی نرم افزارهای پیشنهادی برای کتابخانه مرکز که قرار است طی مراسمی روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه ساعت ۱۰ صبح افتتاح و مورد بهره برداری قرار گیرد.
- همچنین مجدد به واحد انتشارات تکلیف شد که مقدمات قانونی لازم برای حضور در نمایشگاه بین المللی کتاب-اردیبهشت ماه ۹۸ را تا مهلت زمانی

تشکیل چهارمین جلسه هیات رئیسه مرکز

چهارمین جلسه هیات رئیسه مرکز روز سه شنبه ۲۲ آبان ماه برگزار شد و مواردی به شرح زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

- راه اندازی دبیرخانه کنگره پنجاهمین سال تاسیس مرکز توسط معاونت پژوهشی - ایجاد کارگروه انتصاب سرمایه انسانی
- تهیه بانک اطلاعاتی از مدیران و شرکت کنندگان شرکت در دوره ها و کارگاه های آموزشی توسط معاونت آموزشی

تشکیل پنجمین جلسه هیات رئیسه مرکز

روز سه شنبه ۲۹ آبان ماه پنجمین جلسه هیات رئیسه مرکز، مطابق تقویم هفتگی برگزار شد. در این جلسه وضعیت موجود بانک اطلاعات مدیران، چگونگی تولید محتوا، فصلنامه تخصصی «آموزش مدیریت دولتی» و انتشار اولین شماره آن مورد بررسی قرار گرفت. همچنین مطالعات مقدماتی طرح «تربیت مدیران راهبردی آینده» و «الگوسازی و ترویج اجرای کلون های ارزیابی» مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

انتصاب مدیر منابع انسانی و امور اداری مرکز

مراسم معارفه مدیر منابع انسانی و امور اداری مرکز جناب آقای یونس حیدری با حضور معاون منابع انسانی و پشتیبانی مدیران حوزه معاونت پشتیبانی و همکاران امور اداری برگزار شد.

برگزاری سومین جلسه کمیسیون دائمی هیات امنای مرکز

سومین جلسه کمیسیون دائمی هیات امنای مرکز به منظور کارشناسی و بررسی تخصصی موضوعات قابل طرح در دومین جلسه هیات امنای مرکز که در ماه جاری برگزار خواهد شد؛ روز سه شنبه ۹۷/۸/۱ در سالن جلسات مرکز تشکیل شد. در این جلسه، ضمن ارائه گزارش طرح های «آسیب شناسی نظام آموزشی مدیران» و «جانشین پروری و آماده سازی مدیران جوان و شناسایی ظرفیت های استعداد های مدیریتی» توسط مسئولین ذیربط، سند نیروی انسانی مرکز، بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸، نسخه ویرایش جدید آیین نامه های استخدامی اعضای هیات علمی و غیر هیات علمی و همچنین به روز رسانی تعرفه های آموزشی و پژوهشی مرکز مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

تشکیل دهمین جلسه شورای مدیران

دهمین جلسه شورای مدیران مرکز مطابق با تقویم زمانی پیش بینی شده، شنبه ۵ آبان ماه برگزار گردید. در این جلسه که با حضور اعضا تشکیل شد، گزارش هایی در خصوص «نتیجه ارزیابی عملکرد سال ۹۶ مرکز در جشنواره شهید رجایی، درآمدهای اختصاصی شش ماهه ۹۷ مرکز در مقایسه با شش ماهه ۹۶، گزارش اضافه کار شش ماهه اول سال و نتایج طرح های پژوهشی مصوب سال گذشته» ارائه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

برگزاری دومین جلسه ستاد راهبردی ارتقای فرهنگ سازمانی مرکز



دومین جلسه ستاد راهبردی ارتقای فرهنگ سازمانی مرکز در تاریخ ۹۷/۸/۲۰ برگزار شد. در این جلسه وظایف و مأموریت های مرکز آموزش مدیریت دولتی منطبق با نظامنامه مدیریت توسعه فرهنگ سازمانی که با عنوان «وظایف ملی (برون سازمانی) و مأموریت های درون سازمانی» احصاء شده بود، مورد بررسی قرار گرفت.

در پایان مقرر گردید کارگروه مشورتی متشکل از نمایندگان هر یک از اعضا با مسئولیت دبیر ستاد تشکیل و پس از بررسی وظایف دفاتر و مدیریتهای مرکز نتایج کارشناسی را جهت تصویب به ستاد ارائه نمایند.

در مرکز برگزار خواهد شد همایش جایزه سرآمدان آموزش در نظام اداری



اولین نشست مربوط به همایش «جایزه سرآمدان آموزش در نظام اداری» به همت مرکز آموزش مدیریت دولتی و با حضور نمایندگان ۶ استان، صبح روز یکشنبه ۶ آبان ماه در دفتر همایش ها، همکاری های علمی و امور بین الملل مرکز تشکیل شد.

هدف از برگزاری این همایش تقویت و ساماندهی فعالیت های فکری و اجرایی در حوزه های مرتبط با آموزش در نظام اداری، تعامل فکری در حوزه اصلاحات نظام اداری در امر آموزش و بهره برداری از تجربیات موفق و نیز تقدیر و تشکر از آنها عنوان گردید. در این نشست، کلیات طرح پیشنهادی «اولین جایزه سرآمدان آموزش در نظام اداری» شامل ۱۶ ماده و نیز ضرورت برپایی و مبانی قانونی تشکیل آن و همچنین شیوه نامه برگزاری همایش به صورت مبسوط مورد بحث و بررسی قرار گرفت تا علاوه بر استفاده از تجربیات نمایندگان محترم استانی نقطه نظرات ایشان نیز در تکمیل شیوه نامه مربوطه مورد توجه قرار گیرد.

برگزاری نشست تخصصی «آسیب شناسی سامانه و برنامه تربیت و آموزش مدیران



نشست تخصصی «آسیب شناسی سامانه و برنامه تربیت و آموزش مدیران» با حضور ۸۰ نفر از مدیران حوزه آموزش، توسعه منابع انسانی و نوسازی و تحول اداری دستگاه های اجرایی و مدیران آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ها و با مشارکت برخط تعداد زیادی از سازمان های استانی از طریق وبینار، به منظور پیگیری اهدافی نظیر:

- بررسی مسائل، مشکلات، موانع و چالش های سامانه و برنامه تربیت و آموزش مدیران
- بسترسازی برای سیاست گذاری و برنامه ریزی عمیق تر برای مدیران سیاسی و سطوح مختلف مدیران حرفه ای (عملیاتی، پایه، میانی و ارشد)
- تشخیص اقدامات اصلاحی/تصحیح عملکردها و سیاست های آموزشی

روز چهارشنبه دوم آبان ماه ۱۳۹۷ مرکز آموزش